
 

 

UCHWAŁA NR L/430/2023 

RADY GMINY WYRY 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Wyry nr XLVII/392/2022 z dnia 30 listopada 2022 r.  

w sprawie inkasa opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 40.) w związku z art. 4 ust. 1, art. 13 ustawy z dnia 20 lipca 

2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r., 

poz. 1461 z późn. zm.) w związku z art. 6l i art. 6q ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 2519 z późn. zm.) 

Rada Gminy Wyry 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Wyry nr XLVII/392/2022 z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie inkasa opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi dokonuje się zmiany treści § 3. w brzmieniu: „Inkaso w/w opłaty 

powierza się Pani Annie Lanuszny” w ten sposób, że § 3. tejże uchwały otrzymuje brzmienie: „Inkaso w/w 

opłaty powierza się Pani Annie Lanuszny oraz Pani Marii Kopańskiej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wyry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Gminy Wyry 

 

 

Joanna Pasierbek-Konieczny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 06 marca 2023 r.

Poz. 2093


		2023-03-06T12:23:45+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




